
 
 
Pressmeddelande 
 
EuroCloud skapar Europas första nätverk för SaaS och molntjänster  
 
~ Europeiskt nätverk för cloud computing som ska driva SaaS-revolutionen framåt ~ 
 
Stockholm, 20 oktober, 2009 – Nu lanseras EuroCloud, Europas första företagscommunity för SaaS och 
molntjänster. Under ledning av Pierre-José Billotte, ordförande och grundare av franska ASP Forum, ska ett team 
av olika SaaS- och cloud computing-aktörer från Storbritannien, Danmark, Finland, Belgien, Luxemburg och 
Spanien samla ledande leverantörer, integratörer och experter på SaaS för att dela med sig av best practice och 
utöka sin verksamhet över hela kontinenten. 
 
ASP Forum (Frankrike), det första lokala nätverk som valde att stödja EuroCloud-initiativet, kommer från och med 
idag att verka under titeln EuroCloud France och bidra med 70 franska medlemmar till EuroCloud-nätverket. 
EuroCloud har även skapat lokala communities i Danmark, Storbritannien, Belgien, Luxemburg, Frankrike och 
Spanien och rekryterar aktivt ytterligare medlemmar. Målet är att expandera nätverket till ytterligare länder och att 
år 2014 omfatta 20 regionala EuroCloud-organisationer och omkring 500 medlemmar. 
 
Den positiva utvecklingen av EuroCloud-projektet har kunnat ske tack vare Pierre-José Billottes nära samarbete 
med ett europeiskt team bestående av följande cloud-aktörer, experter och analytiker, vilka har hjälpt till att driva 
initiativet framåt och skapa nya regionala nätverk:  
 

• Anders Trolle-Schultz (Saas-it Consult) – EuroCloud-samordnare, Danmark 
• Phil Wainewright (Procullux Ventures) – EuroCloud-samordnare, Storbritannien 
• Charles Convent (Odyssee Mobile) – EuroCloud-samordnare, Belgien 
• Amal Choury (E-Kenz) – EuroCloud-samordnare, Luxemburg 
• Pierre-José Billotte (Sourcia) – EuroCloud-samordnare, Frankrike 
• Rodolfo Lomascolo (IpsCA) – EuroCloud-samordnare, Spanien 
• Trond Neergaard (Cloudberry) – EuroCloud-samordnare, Finland  

 
EuroCloud-konceptet 
Pierre-José Billotte är EuroClouds upphovsmakare som skapade en strategisk plan inklusive en tydlig vision om 
hur detta initiativ skulle kunna gynna hela IT-branschen. I och med lanseringen kommer de olika regionala 
organisationerna (se figur nedan) att driva olika initiativ för att stödja lokala aktörer och samtidigt, via den 
europeiska centralnämnden, möjliggöra ett informationsutbyte mellan de olika marknaderna.  
 

 
 
EuroCloud söker fler medlemmar 
EuroCloud ger nu cloud-aktörer runtom i Europa en möjlighet att skapa ett regionalt community eller att ansluta 
sig till EuroClouds befintliga communities. Alla företag med verksamhet i Europa och ett starkt intresse för SaaS 
och molntjänster är välkomna att ansöka om medlemskap i ett eller flera lokala EuroCloud communities. 



 
En styrelse och lokal ordförande kommer att väljas ut för att leda varje lokalt EuroCloud och driva dess utveckling. 
Varje lokalt EuroCloud kommer att ingå i en europeisk centralorganisation och delta i en europeisk kommitté som 
ska promota och främja EuroClouds Europastrategi. 
 
Lanseringen av EuroCloud stödjs redan av en mängd stora företag i Europa och USA, däribland: Amazon Web 
Services, Cloudberry Associates, Cloudmore, Compubase, Dassault Systèmes, E-Kenz, Emailvision, Esker, 
Huddle, INES, IpsCA, McAfee, Microsoft Corporation, Mimecast, MrTed, NTRglobal, Odyssee Mobile, Oodrive, 
OpSource, Panda Security, Procullux Ventures, Qualys, RunMyProcess, Saas-it Consult, salesforce.com, Servoy, 
STS Group, SuccessFactors och Twinfield. 
 
– Molnmodellen står för global räckvidd och ett ekosystem för partnersamarbete och integration. Min målsättning 
med EuroCloud är att uppmärksamma och förespråka SaaS, molntjänster och molnapplikationer i Europa. 
EuroCloud kommer att öka takten på affärer, tekniska relationer och applikationsintegration och representera 
molnbranschen i Europa – med hänsyn till lokala skillnader – och bli en utmärkt plattform för utbyte med Amerika 
och Asien, förklarar Pierre-José Bilotte, EuroClouds ledande samordnare och chef för EuroCloud France.       
 
– Jag väljer att stödja EuroCloud-initiativet i Sverige eftersom det erbjuder stora möjligheter att ytterligare upplysa 
den europeiska IT-branschen om fördelarna med molntjänster, säger Nick Heys, CEO på Emailvision. 
 
– Runtom i Europa anammar tusentals organisationer Cloud Computing för att utöka sin verksamhet och göra sig 
av med dyr och omständlig mjukvara som heller inte tillräckligt snabbt kan hantera föreändrade behov. Vi är 
väldigt glada att se grupper som EuroCloud bildas för att driva på anammandet av denna modell i Europa, säger 
Woodson Martin, VP Marketing, EMEA på salesforce.com. 
 
– Cloud Computing är mer än en buzz phrase, det är här för att stanna och förväntas ta en allt större andel av IT-
budgetarna världen över. Bildandet av EuroCloud är ett stort steg för den europeiska utvecklingen av Cloud 
Computing. Till exempel kommer det att finnas investeringsmöjligheter i nystartade europeiska företag som 
utvecklar hybridlösningar för cloud, vilka förutspås få ökad efterfrågan under de kommande åren, säger Dan 
Yachin, research director, IDC EMEA Emerging Technologies. 
 
EuroCloud kommer att öka utbytet mellan företag i Europa. Eftersom hela branschen håller på att skifta till Cloud 
Computing är EuroClouds mål att bli det första europeiska ekosystemet att främja utvecklingen av Cloud 
Computing i Europa och samtidigt bli den europeiska plattformen för utbyte mellan olika länders näringsliv.  
 
Enligt IDC kommer de globala IT-utgifterna för molntjänster att nästan trefaldigas för att år 2013 uppnå 44,2 
miljarder dollar (IDC eXchange, "IDC's New IT Cloud Services Forecast: 2009-2013", http://blogs.idc.com/ie/, 5 
oktober, 2009). 
 
Om EuroCloud 
EuroCloud är ett europeiskt nätverk av lokala SaaS och Cloud Computing communities, inklusive leverantörer och 
branschexperter, från Danmark, Storbritannien, Belgien, Finland, Luxemburg, Frankrike och Spanien. 
Målsättningen är att utveckla nästa generations applikationer och att skapa ytterligare lokala communities i 
Tyskland, Nederländerna, Polen och Sverige, samt att etablera ett huvudkontor i Bryssel. Med hjälp av sina 
medlemmar ska EuroCloud främja utvecklingen av Cloud Computing i Europa och bli en viktig plattform för 
kunskapsutbyte mellan olika kontinenter.  
 
För mer information, vänligen besök: http://www.eurocloud.org/  
 
Följ oss på Twitter: http://twitter.com/EuroCloud  
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